
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it   sito web:  istitutocomprensivosarzana.it 

 

Prot. n.  9409 –D/2                                       Sarzana, 03/11/2015 

ALBO ISTITUTO 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA 

GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA DELL’ISTITUTO PER IL 

QUADRIENNIO 2016/2019 - CIG ZD21673ACD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.I. 44/2001 e il D.lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 Considerato che con D.D. prot. n. 8559-D2 del 09/10/2015 è stato deliberato di procedere a 

gara per l’affidamento del servizio di cassa dell’Istituto per il quadriennio 2016/2019 

 Considerato che con nota prot. n. 8727- d2 del 15/10/2015 si è proceduto ad invitare n. 5 

operatori e che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12.00 del 

03/11/2015 

 Tenuto conto che l’apertura dei plichi è prevista per il giorno 04/11/2015, alle ore 9.00 

 Considerata la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione di gara 

 

DETERMINA 

è nominata la Commissione di gara in oggetto nella seguente composizione:  

 PRESIDENTE  -  prof.ssa Coppola Daniela (collaboratore del Dirigente) 

 COMPONENTI – sig.ra Turini Luciana (rappresentante dei genitori nella Giunta esecutiva); 

sig.ra Cecchinelli Rosella (assistente amministrativo)  

 SEGRETARIO VERBALIZZANTE – dott.ssa Marina DEL TURCO (Direttore S.G.A.) 

La  Dirigente scolastica 

Prof.ssa Clementina Petillo 

mailto:spic822005@istruzione.it

